1

[image: image1.png]

О признании утратившим силу решений Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 29.03.2018 г. № 200, 27.04.2021 г. № 30
В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6- ФЗ Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с Законом Чувашской Республики от 13.09.2011 № 58 «О контрольно –счетной палате Чувашской Республики» с Соглашением, заключенным Собранием депутатов Аликовского района с Контрольно – счетной палатой Чувашской Республики, о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании  Собрание депутатов Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Решение Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 29.03.2018 г. № 200 «Об утверждении Положения о Контрольно – счетном органе Аликовского района Чувашской Республики»»;

1.2. Решение Собрания депутатов Аликовского района Чувашской Республики от 27.04.2021 г. № 30 «О назначении председателя контрольно – счетного органа Аликовского района и определении срока его полномочий» в связи с прекращением трудовых отношений с председателем контрольно – счетного органа Степановым Б.В.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Аликовского района                                                                         Э.К. Волков
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

Элĕк район

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

23.11.2021    59 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

23.11.2021    № 59

с. Аликово